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Pan
Henryk Skowronek
Przewodniczący 
Stowarzyszenie Ziemi Strzeleckiej
ul. Kozielska 34
47-100 Strzelce Opolskie

Szanowny Panie Przewodniczący,

w imieniu Marszałka Województwa Opolskiego serdecznie dziękujemy za przekazanie 
informacji dotyczącej II Regionalnej Konferencji Organizacji Pozarządowych w ramach projektu „Moc 
Małych Społeczności”, która odbyła się 8 listopada 2025 r. w Strzelcach Opolskich, a także za 
przedstawienie wniosków i postulatów wypracowanych podczas panelu dyskusyjnego z udziałem 
przedstawicieli 36 organizacji pozarządowych z terenu województwa opolskiego.

Z dużym uznaniem przyjmujemy Państwa inicjatywę oraz merytoryczną debatę poświęconą 
tak istotnym zagadnieniom jak wewnętrzne i zewnętrzne zagrożenia dla Polski, rola organizacji 
pozarządowych w sytuacjach kryzysowych oraz budowanie trwałych i skutecznych mechanizmów 
współpracy pomiędzy sektorem obywatelskim a jednostkami samorządu terytorialnego. 
Przekazana lista uwag i problemów stanowi ważny głos środowiska pozarządowego oraz wyraz 
odpowiedzialności za rozwój społeczeństwa obywatelskiego w regionie.

W nawiązaniu do Państwa listu otwartego, w którym apelują Państwo o rozwój i wzmocnienie 
partnerstwa między władzami lokalnymi a organizacjami pozarządowymi – opartego na wzajemnym 
zaufaniu, dialogu i rzeczywistym współuczestnictwie w planowaniu oraz realizacji działań – uprzejmie 
zapraszamy przedstawicieli Stowarzyszenia na posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego 
VI kadencji, zaplanowane na dzień 11 marca 2026 roku w Opolu.

Spotkanie to będzie okazją do bezpośredniej rozmowy na temat zgłoszonych postulatów, 
omówienia możliwych kierunków dalszej współpracy oraz wypracowania konkretnych rozwiązań 
wzmacniających relacje pomiędzy samorządem województwa a organizacjami pozarządowymi.

Jednocześnie informujemy, że w dniach 19-20 marca 2026 r. organizowane jest Opolskie 
Forum NGO, który stanie się przestrzenią szerokiej debaty nad przyszłością trzeciego sektora 
w regionie. Wydarzenie to będzie również odpowiednim miejscem do zaprezentowania i przekazania 
Państwa apelu szerszemu gronu partnerów społecznych i instytucjonalnych.
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Liczymy na Państwa obecność oraz konstruktywny dialog, który przyczyni się do dalszego 
umacniania współpracy na rzecz mieszkańców województwa. O szczegółach spotkania poinformujemy 
w odrębnych zaproszeniach.

Z poważaniem

                                             

Dyrektor

Barbara Kamińska

Sprawę prowadzi:  Amelia Gąsiorowska, tel. 77 44 67 835
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